Numero 
persone 
certe e 

[presunte] 
(b) 

nobiles et de nobili sua macinata et omnes sunt milites et de genere militum: 

domina Matilda cum quatuor filiis qui (5)     3 

Henricus Nonerius cum noven filiis qui 
filii (5) 

5,5 

domina Ita cum quatuor filiis qui filii (5)     3 

uxor Liabardi tota sua sed tres filios 
habet (5) 

de Jouo Giovo 2,5 

  Totale 14 

NOTE   
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(a) sempre al caso nominativo indipendentemente da quello ricorrente nel testo 

(b) le persone in comproprietà sono calcolate per la quota spettante al conte Odorico d'Ultimo 

(5) pro medietate pertinent comiti Egenoni 

con Corone (castel Firmian? o Corona di Termeno o di Mez? o impero?) 

QUALIFICA NOME (a) 
PATERNITA' o 
TOPONIMICO 

traduzione 
toponimico o 

[residenza nota 
da altre fonti] 

Numero 
persone 
certe e 

[presunte] 
(b) 

nobiles et de nobili sua macinata et omnes sunt milites et de genere militum: 

Federicus Nonerius totus cum novem 
filiis qui fili (6) 

5,5 

  Totale 5,5 

NOTE   

(a) sempre al caso nominativo indipendentemente da quello ricorrente nel testo 

(b) le persone in comproprietà sono calcolate per la quota spettante al conte Odorico d'Ultimo 

(6) pro medietate pertinent Corone 

con l'episcopato di Trento. 

QUALIFICA NOME (a) 
PATERNITA' o 
TOPONIMICO 

traduzione 
toponimico o 

[residenza nota 
da altre fonti] 

Numero 
persone 
certe e 

[presunte] 
(b) 

nobiles et de nobili sua macinata et omnes sunt milites et de genere militum: 

  Arnoldus cum tribus filiis (7) de Gaso Gries? 2 

  Bisolus cum duodecim heredibus (7)   [Caldaro] 6,5 

  Totale 8,5 

NOTE   

(a) sempre al caso nominativo indipendentemente da quello ricorrente nel testo 

(b) le persone in comproprietà sono calcolate per la quota spettante al conte Odorico d'Ultimo 

(7) medietas illorum pertinet episcopatu 

con il conte Odorico de Flavon. 

323 

QUALIFICA NOME (a) 
PATERNITA' o 
TOPONIMICO 

traduzione 
toponimico o 

[residenza nota 
da altre fonti] 

Numero 
persone 
certe e 

[presunte] 
(b) 

nobiles et de nobili sua macinata et omnes sunt milites et de genere militum: 

  uxor Adelpreti cum duobus filiis (9) de Flauno Flavon 1,5 

  Totale 1,5 

NOTE   

(a) sempre al caso nominativo indipendentemente da quello ricorrente nel testo 

(b) le persone in comproprietà sono calcolate per la quota spettante al conte Odorico d'Ultimo 

(9) medietas pertinet comiti Vlirico de Flauno 

con un domino imprecisato. 

QUALIFICA NOME (a) 
PATERNITA' o 
TOPONIMICO